FACTURA

Serie / Folio GD - 101048

I Ingreso
4DAABD2E-3F45-406A-B6D6-COF86CBBE2ES

2023-11-22T21:14:32 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-11-22T21:14:34
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEKI 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

4.00 50131700 XUN Pza. YYakultNatural400g 35.50 142.00
3.00 50181901 XUN Pza. Dona Cobertura Map 6.94 20.83
1.00 50131700 XUN Pza. YDanoninoFresa540g 35.75 35.75
2.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 15.52 31.04
1.00 50161800 XUN Pza. Gom Dulcigom 125g 26.85 26.85
1.00 50161800 XUN Pza. Gomitas Acidul Fru 18.43 18.43
1.00 50161800 XUN Pza. Gomitas E-Frutti O 25.93 25.93
1.00 50192112 XUN Pza. Palomitas Act Il C 19.21 19.21
1.00 50192100 XUN Pza. Bot Big M Fue 200g 32.92 32.92
2.00 50161800 XUN Pza. Gom Lucky Fru 100g 15.74 31.48
1.00 50192100 XUN Pza. Churrumais L 185g 22.22 22.22
1.00 50192100 XUN Pza. Cacahuates Karate 18.52 18.52
1.00 50192100 XUN Pza. Cacahuate Selecto 18.43 18.43
2.00 50161800 XUN Pza. Malva Selecto 300g 20.84 41.67
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 27.68 27.68
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco Coca Cola 12.07 12.07
1.00 50181900 XUN Pza. PanPulquePiconBIPi 27.68 27.68
4.00 50192300 XUN Pza. NatLalaVainill125g 6.95 27.80
1.00 50201714 XUN  Pza. Sust.Crem Coffee M 64.50 64.50
1.00 50181902 XUN Pza. Dona Krone Chocola 11.57 11.57

Cantidad con Letra

Sei sci entos noventa Pesos 95/100 M N. Sub- Tot al ' $ 656. 58
IVA Tras. %16.00 :$ 6. 89
IEPS Tras. %8.00 :$ 27.48

:$

Sello Digital del CFDI:

BTPe8RXPDCTjN4rveEaBrMrmSxUm3xnGWYJ088QFI0IzpySWafgLY CrzuKJID+gyPVlogTFaiCDFXTHDM/uVr7HiICpQpgm290APJU0QU2CWB1sZQjmZbSsbdH
b4R3cxuYeK+bkwOCx59HIlod290/IsGswzf6bddv1X2yxrths4AjMY nje/AOnQIxtaqNbyiV1PDAIrVObod2ISRzLEMy+Ux41wAifP6/TtResi3iZ5fiM79
tQNwk3tgaTywLAyluzNaKfK6AYPouwCjz22Au3kXnLIB4s7MAQOslacQpdvqLfydKtmjMvsVx0ajw2WFewnangZSaNQ4HShUQQvg7A==

Sello Digital del SAT:
s5xQi7gm3qy3xend+YT5KmjtBpzfhlg0ZWhjfN/2aju+C/uybZonnW+gPErioix8gigeHKszzwPz16WeCchy5imsa7r5533CAnbLCOMEGFafvpAOCIXhPUFS
JMrDTYXTYpDiuhZMD4s3LDUIi6i31r6vI3r9WRWSAaVtaDEY Pvj30bG9wulQAqREH2DgIAAcOCUdOPNHOYxvIMmIWpwwCAc1zmn5HXWs9p6fTWPI2DRqRNfp7
gnXcBOIIUQI2Ye+YmkQ6sq1lUbcbh570he51MWQILgCzBeDjbItNVASUCGRG0GGUGI09sBvnryyaJ4EULIEHe7U2yPUJdWammMTFTzyA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|4DAABD2E-3F45-406A-B6D6-COF86C8BE2E8|2023-11-22T21:14:34|MAS980812UK1|BTPe8RXPDCTjN4rveEaBrMrmSxUm3xnGWY JO88QFI0Iz
pySWafgLYCrzuKJD+gyPVlogTFaiCDFXTHDM/uVr7HiICpQpgm290APJU0QU2CWB1sZQjmZbSsbdHb4R3cxuYeK+bkwOCx59HIlod290/IsGswzf96bddv1X2
yxrths4AjMY nje/AOnQIxtaqNbyiV1PDAirVObod2ISRzLEMy+Ux41wAifP6/TtResi3iZ5fiM79tQNwk3tgaTywLAyluzNaKfK6AYPouwCjz22Au3kXnLJIB
4s7MAQOslacQpdvqLfydKtmjMvsVx0ajw2WFewnangZSaNQ4HShUQQvg7A==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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